

RECEBEMOS DE BRUNHARA & TEZZA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO

EMISSION: 17/10/2025 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE MATELANDIA - VALOR TOTAL: R\$ 3.701,00

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 1120

SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BRUNHARA E TEZZA LTDA - ME



RUA ALAGOAS, 1770 SALA 01 - CENTRO -
CEP:85720-003 - MEDIANEIRA - PR
TEL: (45)3264-6064

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 1120

fl. 1 /1

SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4125 1010 7143 3800 0169 5500 1000 0011 2010 4327 7009

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE

141250350630830 17/10/2025 10:25:56

INSCRIÇÃO ESTADUAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

9047644264

10.714.338/0001-69

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

DATA DA EMISSÃO

MUNICIPIO DE MATELANDIA

76.206.465/0001-65

17/10/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA SAÍDA / ENTRADA

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, 800

CENRO

85887-000

17/10/2025

MUNICÍPIO

FONE / FAX

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

MATELANDIA

(45)3262-8350

PR

09:39:46

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	1.131,09	3.701,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.701,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

9 - SEM FRETE

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO (Kg)

PESO LÍQUIDO (Kg)

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
000000000368	ACOPLAMENTO PARA GARRAFA MONTADO	73269090	0400	5102	UN	2,00	154,40	308,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000375	GARRAFA PET	39239090	0400	5102	UN	2,00	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000342	MANGUEIRA PARA MESA	39173100	0400	5102	UN	3,00	67,00	201,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000385	SERINGA TRIPLICE	90184100	0400	5102	UN	1,00	337,10	337,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000331	VALVULA DE COMANDO 1071	84813000	0400	5102	UNID	2,00	66,00	132,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000387	VALVULA DO SPRAY	84813000	0400	5102	UN	2,00	213,70	427,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000361	MOLAS	73202010	0400	5102	UN	5,00	6,80	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000348	ENGRENAGEM MONTADA	84834090	0400	5102	UN	1,00	240,00	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000339	CABECA MONTADA	90184999	0400	5102	UNID	1,00	360,00	360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000366	ACOPLAMENTO CZ	40169300	0400	5102	UN	3,00	37,80	113,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000191	MANGUEIRA DO SUGADOR	39173290	0400	5102	UN	2,00	33,00	66,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000384	PRTECAO PARA REFLETOR	39269090	0400	5102	UN	1,00	67,00	67,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000335	VALVULA DE AR	84812090	0400	5102	UN	2,00	84,50	169,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000308	KIT TERMOSTATO VT/VTP	90321090	0400	5102	UN	1,00	90,30	90,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000404	LAMPADA 12V X 75W	85392110	0400	5102	UN	2,00	125,00	250,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000409	PROTETOR DO INFRAVERMELHO	39205100	0400	5102	UN	2,00	84,00	168,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000360	JUNTA DO ENGATE	40169300	0400	5102	UN	2,00	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000416	JUNTA DO SPRAY	40169300	0400	5102	UN	2,00	19,00	38,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000417	ROLAMENTO ESFERA CARGA RADIAL	84821010	0400	5102	UN	4,00	105,00	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
000000000362	PALHETAS	84129090	0400	5102	UN	5,00	35,00	175,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONALNAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI. MERCADORIA CONFORME PREGRAO NO 054/2024 E EMPENHO NO 17810/2025. DADOS PARA DEPOSITO: BANCO DO BRASILAG. 0735-8 C.C. 32412-4.

Voce pagou aproximadamente 30,56% em impostos, sendo:
R\$ 550,85 (14,88%) em tributos federais; R\$ 580,25 (15,68%) tributos estaduais; R\$ 2.569,90 pelos produtos/servicos.
Fonte: IBPT v25.1.F (6A0A76) - Lei 12.741/2012.

SHARMAQ Sistemas